
Månadsmöte Inner Wheel den 1 oktober 2024

Vår gäst på månadsmötet den 1 oktober var Annesophie Robinsdotter som 
berättade om sitt arbete som sjukhuspräst.

Annesophie har arbetat som präst sedan 2012 och har bl a tjänstgjort i 
Vislanda, Alvesta och Moheda innan hon den I mars i år (2024) påbörjade sin 
prästtjänst vid Sjukhuskyrkan och vid Häktet i Växjö.

Sjukhuspräst

Sjukhuskyrkan i Växjö är till för patienter, anhöriga eller personal vid Växjös två 
sjukhus, Sankt Sigfrids Sjukhus (SSS) och Centrallasarettet (CLV). Hit kan de 
komma för att bland annat få samtalsstöd vid sjukdomsbesked, eller om de 
känner sorg och oro, eller få nattvard.

Arbetet innefattar även Vuxenpsykiatri och Rättspsykiatriska regionkliniken. På 
Rättspsykiatriska kliniken finns 121 platser, varav 11 är slutna. De allra mest 
farliga personer i Sverige finns där. Alla är dömda i domstol. För närvarande 
bygger man ut Rättspsykiatriska kliniken med 32 platser.

De är totalt fyra personer som arbetar inom Sjukhuskyrkan och med lite olika 
inriktningar/arbetsuppgifter. Bl a nämner hon sjukhusdiakon Maria Polback. 
Som präst har man ABSOLUT TYSTNADSPLIKT. 

Annesophie talade om suicid och läste två berättelser skrivna av personer som 
upplevt detta på nära håll. Uppmanar oss att inte vara rädda att fråga personer i
vår närhet, när vi märker att de mår dåligt, om de har tankar kring suicid. Det 
kan rädda liv.

Kriminalvården - Häktet

Annesophie arbetar 20% på häktet. Det finns plats för 52 personer där, men det
är ofta överbelagt ( upp till 70 personer ibland). Där får hon träffa 
frihetsberövade under sträng bevakning. Man är med på samtal för att lyssna 
och vara ett stöd, inte döma. Häktningstiderna kan bli långa med olika stränga 
restriktioner. Maten är inte så bra, mycket kyckling. Personalen är pressad men 
uppträder mycket bra mot de häktade. Man delar med sig av livserfarenheter 
och det är mycket skratt. En hel del vill prata om sin tro.

Annsophie lyssnar mycket, hon går på handledning hos en psykolog, det gör alla
som tillhör Sjukhuskyrkan. 

Kerstin


